粉末状和细颗粒状固料的限位检测
应用
对料仓中的粉末状和细颗粒状固体散料可靠进行高限和低限检测。
• 典型应用：塑料颗粒、洗衣粉、谷粒、白糖、调味料、奶粉、动物饲料。
• 采用紧凑型结构设计，安装简单，即使安装空间狭小或操作困难
• 适用以下应用场合：
• 食品行业
• 粉尘防爆场合，20 区

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
• 附件可以随设备一同订购，或单独订购。
• 转接头可提供 EN 10204 - 3.1 材料证书。过程转接头和焊座的详细信息参见补充文档资料
→   21。
转接头 • 适用卫生应用场合和危险区
• 材质：316L（1.4404）；密封圈：VMQ
• 重量
• 焊座，安装有螺纹套筒：466 g (16.44 oz)
• Tri-Clamp 2''卡箍，安装有螺纹套筒：503 g (17.74 oz)
• 订货号
• G 1"焊座，带螺纹套筒和成型密封圈：71444432
• G 1"螺纹转接头，Tri-Clamp 2''卡箍，带螺纹套筒和成型密封圈：71444431
1
2
3
4
  A0040366
1 螺纹套筒
2 成型密封圈
3 G 1"焊座（订购选项 620，选型代号 PK）
4 G 1"过程转接头，Tri-Clamp 2"卡箍（订购选项 620，选型代号 RK）
Nivector FTI26
Endress+Hauser 19
5
8
.6
 (
2
.3
1
)
Ø60 (2.36)
Ø44.9 (1.77)
Ø60 (2.36)
  A0040367
 13 G 1"焊座，带螺纹套筒。 测量单位 mm (in)
5
8
.6
 (
2
.3
1
)
Ø64 (2.52)
Ø44.9 (1.77)
Ø48.3 (1.9)
  A0036229
 14 G 1"过程转接头，Tri-Clamp 2"卡箍，安装有螺纹套筒。 测量单位 mm (in)
G 1½"外壳盖、R 1½"外壳
盖、NPT 1½"外壳盖
G 1½"外壳盖
• 材质：PBT-GF
• 重量：74 g (2.610 oz.)
• 订货号：71395785
R 1½"外壳盖
• 材质：PBT-GF
• 重量：71 g (2.504 oz.)
• 订货号：71395862
NPT 1½"外壳盖
• 材质：PBT-GF
• 重量：71 g (2.504 oz.)

B R 1½''外壳盖（订购选项 620，选型代号 PB）；NPT 1½''外壳盖（订购选项 620，选型代号 PC）
锁紧螺母 • 材质：PA
• 订货号：71395801
Nivector FTI26
20 Endress+Hauser
8
 (
0
.3
1
)
G 1"1
2
 (
0
.0
8
)
41 mm
2
 (
0
.0
8
)
  A0036041
防爆保护罩 • 材质：PC
• 订货号：71395803
0.6 Nm
  A0036434
测试磁铁 订货号：71267011
插头、转接头 说明 订货号 选型代号 1)
电缆，带插头
单位：mm (in)
M12 插头，带 LED 指示灯，IP69
• 直角弯头，单端连接
• 5 m (16 ft)电缆，PVC（橙色）
• 本体：PVC（透明）
• 开槽螺母：316L
52018763 RX
ye 1
ye 2
gn
2
7
.5
(1
.0
8
)
40
(1.57)
³
实例：M12 插头，带 LED 指示灯
M12 插头，无 LED 指示灯，IP69
• 直角弯头，单端连接
• 5 m (16 ft)电缆，PVC（橙色）
• 本体：PVC（橙色）
• 开槽螺母：316L (1.4435)
52024216 RW
M12 插头，无 LED 指示灯，IP67
• 直角弯头
• 5 m (16 ft) PVC 电缆（灰色）
• 开槽螺母：Cu Sn/Ni
• 本体：PUR（蓝色）
52010285 RZ
~52.5 (2.07)
ø
2
0
(0
.8
) M12 插头，无 LED 指示灯，IP67
• 直线连接头，自连接型 M12 插头
• 开槽螺母：Cu Sn/Ni
• 本体：PBT
52006263 R1
M12 插头的线芯颜色：1 = BN（棕色）、2 = WT（白色）、3 = BU（蓝色）、4 = BK（黑色）
1) 参见 Configurator 产品选型软件中的订购选项 620
Nivector FTI26
Endress+Hauser 21
补充文档资料
包装内技术文档的查询方式如下：
• 在 W@M 设备浏览器中（www.endress.com/deviceviewer）：输入铭牌上的序列号
• 在 Endress+Hauser Operations app 中：输入铭牌上的序列号，或扫描铭牌上的二维码
（QR 码）
操作手册 • BA01830F → Nivector FTI26
• BA01832F → Nivector FTI26，IO-Link 通信
补充文档资料 • TI00426F → 焊座、过程适配接头和法兰（概述）
• SD01622P → 焊座（安装指南）
• SD00356F → 霍斯曼插头（安装指南）
• SD02242F → 保护罩（安装指南）
证书 防爆型设备提供配套《安全指南》（例 如 XA 手册），与产品订购选项“认证”中选择的选型代号相
关。防爆手册是《操作手册》的组成部分。设备铭牌上标识有配套《安全指南》（XA）文档资料
代号。
安全指南
• XA01734F → ATEX；IECEx
• XA01821F → CSA Ex
• XA01943F → EAC Ex
注册商标
IO-Link 公司的注册商标。